第２9５回建築審査会議事要旨

１．日時 令和 5年１０月２３日（月） 14：３0～

２．場所 佐世保市役所 ５階 庁議室

３．出席者 委  員：藤松会長、廣川委員、今井委員、長岡委員、岩﨑委員

幹事及び書記：花屋幹事、川島幹事、草場幹事

       廣書記、井手書記、宮﨑書記、野村書記

４．議事

第１号議案 建築基準法第 4２条第３項の規定による指定（矢岳町）

-同意-

５．報告

第２号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（赤崎町）

第３号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（指方町）

第４号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（針尾西町）

-承諾-